

Aktion 21.05.-25.05.2024

Jever
alle Sorten



14,99 €

20 x 0,5 l

1,50 €/l

**Meissner
Schwerter**

Pils, Urhell

13,99 €

20 x 0,5 l

1,40 €/l



Bad Brambacher
Wasser



5,49 €

12 x 0,7 l

0,66 €/l

Pilsator
Pilsener



7,99 €

20 x 0,5 l

0,80 €/l

Kloster Scheyern
Hell



17,99 €

20 x 0,5 l

1,80 €/l

Eibauer
Helles Landbier



13,49 €

20 x 0,5 l

1,35 €/l

alle Preise zuzüglich Pfand